非正常户公告

	清税  税告[2024]5号

	根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票人领购簿和发票暂停使用。

特此公告

	税务机关（签章）

	2024年5月6日

	非正常户纳税人

	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人(负责人)姓名
	身份证件种类
	身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	92150124MA0Q919425
	清水河县城关镇重汽修理部
	刘义文
	居民身份证
	150124********6515
	内蒙古自治区呼和浩特市清水河县城关镇罗头窑109国道
	2024-04-01
	2024-05-06

	92150124MA0PWDN57N
	清水河县城关镇爱家日化用品店
	李建平
	居民身份证
	152623********1010
	内蒙古自治区呼和浩特市清水河县平运一楼
	2024-04-01
	2024-05-06

	92150124MA0QWQG16F
	清水河县北堡乡梁白饭店
	王英
	居民身份证
	150124********6024
	内蒙古自治区呼和浩特市清水河县北堡乡北堡村
	2024-04-01
	2024-05-06

	92150124MA0R80QX0H
	清水河县城关镇好助手家政劳务部
	牛培安
	居民身份证
	150124********1135
	内蒙古自治区呼和浩特市清水河县城关镇畔峁子村69号
	2024-04-01
	2024-05-06

	91150124MACE84RY6Q
	内蒙古蓬丰生态环境治理有限责任公司
	彭朝宝
	居民身份证
	150423********0014
	内蒙古自治区呼和浩特市清水河县喇嘛湾镇新步行街底商18号
	2024-04-01
	2024-05-06

	92150124MAC4HPXDX7
	清水河县钟建强汽车修理经营部
	钟建强
	居民身份证
	150124********1710
	内蒙古自治区呼和浩特市清水河县城关镇城关镇荣华小区商铺4号
	2024-04-01
	2024-05-06

	150124********012401
	清水河县城关镇婴悦家母婴生活馆
	李晓燕
	居民身份证
	150124********0124
	内蒙古自治区呼和浩特市清水河县城关镇维多丽一楼
	2024-04-01
	2024-05-06

	92150124MA0PJATH4D
	清水河县城关镇云飞汽车修理店
	白云飞
	居民身份证
	150124********7035
	内蒙古自治区呼和浩特市清水河县城关镇109国道
	2024-04-01
	2024-05-06

	150124********0015
	清水河县城关镇永越铁艺铆焊中心
	贾永亮
	居民身份证
	150124********0015
	清水河县城关镇永安街二旅社门前
	2024-04-01
	2024-05-06

	[bookmark: _GoBack]92150124MA0NAJGN43
	清水河县城关镇智军修配锁具店
	王智军
	居民身份证
	152623********0010
	内蒙古自治区呼和浩特市清水河县城关镇碧水朝阳小区门脸房
	2024-04-01
	2024-05-06

	92150124MA0QGKFN6E
	清水河县城关镇小高盆栽花卉店
	郝秀青
	居民身份证
	152623********8660
	内蒙古自治区呼和浩特市清水河县城关镇绿玉朝小区5号楼第五间底铺
	2024-04-01
	2024-05-06